
ONSDAGAR KL 12.00

SOPP-
TEATER

TANT BLOMMA AV KRISTINA LUGN 3 SEP
Hon är en frustrerad dagmamma som laddar för en 
festkväll, och kanske kommer hon att träffa ”den rätte? 
Med humor och precision beskrivs tillvarons eviga frågor, 
som rymmer både nattsvart förtvivlan och absurd humor. 
Med Ulrika Hansson och Kalle Westerdahl. 

ETT BLOSS FÖR LENA NYMAN 10 SEP
Ett kärleksfullt porträtt av Lena Nyman, från sexåringen 
som sattes i teaterskola för att bli av med sin blyghet, 
till den folkkära, geniförklarade, skandalomsusade 
skådespelaren. Med Anna Bromee.

MAESTRO 17 SEP
Pianisten och komikern Magnus Mårtensson har bland 
annat uppträtt i Stockholms Konserthus och på Broadway 
– här i en humoristisk pianoföreställning, med klassiker 
spelade på ovanligt och ”vanligt” vis.   

På onsdagar tar Soppteater över 
Teaterbistron, och konceptet är lika 
enkelt som populärt:  
Under en lunchtimme kan du kombinera 
en sopplunch med en scenupplevelse!

220 KR: TEATER, SOPPA, BRÖD & KAFFE 
Soppan serveras från kl 11.30.
Föreställningen börjar kl 12.00. 

Du kan boka max fyra biljetter per person/
föreställning. Soppan är vegansk.  
Ev specialkost pga allergier anges vid bokning.

HÖSTEN 2025 

IDLAFLICKORNA AV KRISTINA LUGN 1 OKT
Ett relationsdrama med melankoli, humor och värme 
genom en vass, poetisk och humoristisk dialog mellan 
två kvinnor under en semester vid Gardasjön.  
Med Carina Perenkranz och Pernilla Parszyk.
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POPQUIZ PÅ OSTÄMT PIANO 19 NOV 
Ett annorlunda popquiz med Carl Olof Berg – med lika 
mycket konsert, allsång och quiz. Du får höra poplåtar 
från 1800-tal, fram till 2010-tal med artister som Bruce 
Springsteen, Madonna, Dolly Parton och E-Type. 

 

STAND DOWN-COMEDY 22 OKT
Adde Malmberg var med och tog stand up-comedy till 
Sverige. På väg mot sin 70-årsdag frågar han sig om det 
är dags att ta ett steg tillbaka. Stand down-comedy är 
en retrospektiv stand up-teaterföreställning där han 
bevisar att gammalt är äldst, men också kan vara yngst. 

VASADOTTERN 29 OKT
Brännmärkt, stenrik och frihetstörstande har hon bara 
börjat. En komisk tragedi om ett 500 år långt rykte och 
hundra tusen silverdaler, baserad på den sanna historien 
om Gustav Vasas dotter Cecilia. Med Cecilia Säverman.

VAR ÄR MITT HEM? 3 DEC
En gripande monolog med skådespelaren Danjin 
Malinovic om hur hans lyckliga uppväxt i det forna 
Jugoslavien fick ett brutalt slut när inbördeskriget bröt 
ut. Ta del av hans historia som pendlar mellan skratt 
och allvar utan att lämna någon i publiken oberörd. 

NANNY 26 NOV
Nanny väntar på ett beslut som kommer att påverka 
hela hennes framtid. Hon har blivit inlåst, mot sin vilja, 
på grund av den bok hon har gett ut och som nu hotar 
att ödelägga resten av hennes liv. Hennes dröm och 
livsverk riskerar att slås i spillror - men hon har fortfa-
rande en chans att få upprättelse.
Med Skådespelaren och musikalartisten Frida Berg

GNISTRANDE JUL 10 DEC
Från Ave Maria till White Christmas. Paulina Pfeiffer och 
Anki Albertsson ger oss en första glimt av julen med 
några av våra mest älskade julsånger.  



ISMAEL ATARIA LIVE 25 FEB
Ismael Ataria är prisbelönt poet, författare och spoken 
word-artist från Värmland som givit ut skivor och 
diktsamlingar, medverkat i TV-programmet Lerins 
Lärlingar samt turnerat med Västanå teater. 
I hans poesi finns plats för både humor och allvar och 
hans ord blir en bro mellan magi och vardag. Här bjuder 
han på färgsprakande dikter med plats för både skratt 
och tårar. En poesishow utöver det vanliga.

KELKELKEL 4 FEB
KELs lyckomanual: Vill du må bättre och bli lyckligare 
– på ett individuellt, såväl som globalt plan? Med stark 
övertygelse äntrar influerarna Peggy, Majken och Britta 
från KELs Välfärdsinstitut scenen med med målet att 
öka publikens lycka och välmående. Deras nogsamt 
utarbetade metod har fokus på fysisk hälsa, tandhälsa, 
sexuell hälsa, världsekonomi och inte minst att hålla 
hemmet rent och prydligt. Pang på rödbetan, inga 
konstigheter där. Kom och lär!
Med Jonna Sandell, Anna Littorin och Lisa Hansson.

QUINNORNA 21 JAN
De förändrade kvinnors förutsättningar för framtiden 
och lade grunden för möjligheten till ett jämställt 
samhälle. Med sin kamp skapade de utrymme för kvinnor 
att rösta, påverka och delta i debatten. För några av 
dem startade formuleringarna i skrift, för andra i tal och 
föreläsningar. De figurerar i varandras böcker och möts 
genom sina politiska engagemang och håller samtalet 
levande genom brevväxlingar och möten. 
En föreställning som med ett direkt publiktilltal, värme 
och humor skildrar berättelsen om fyra av Sveriges mest 
intressanta och tongivande kvinnor; Selma Lagerlöf, 
Elin Wägner, Victoria Benedictsson och Ellen Key.  
Med Amanda Gordon.

LOVEBIRDS 14 JAN
Med sånger om kärlek, med svart humor och uppriktighet, 
bjuder det fiktiva coverbandet in till en blandning av 
show och bearbetning av sargade hjärtan, synar 
kärlekens irrvägar och spanar efter svaret på den eviga 
frågan om vad kärlek är. De bjussar på egna och andras 
erfarenheter av hjärtesorg, svek och lögner. De hamnar 
i duell om vem som haft det värst, åkt på flest nitar och 
vem som varit mest gemen. 
Med Pia Halvorsen och Carina Jingrot.

VÅREN 2026 

ANDY FITE TRIO – JAZZ COMIC PHILOSOPHER 18 FEB
Andy Fite är en amerikansk jazzgitarrist, sångare och 
låtskrivare bosatt i Sverige sedan 1994. Andy Fites Trio 
består förutom Andy av Magnus Peterson, bas och 
Sebastian Voegler, trummor. Här får man höra 
godbitar från Andys sångskatt och äventyrliga 
jazzimprovisationer, med mycket sympatiskt komp.
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HÄR TALAR VI MED SMÅ BOKSTÄVER 25 MAR
Bibliotekarien Rakel ska hålla ett föredrag om 
biblioteks-vett. Ingen kommer.  
Föreställningen ger en kort inblick i Rakels liv som, likt 
många andra i vårt samhälle, lever i ofrivillig ensamhet. 
Under timmen som föredraget skulle pågått följer vi 
hur Rakel, med sin livliga fantasi, hanterar sin situation 
i ett tomt bibliotek. Med text och rörelse balanseras 
konstant på en skör tråd av humor och sorg. 
Med Louise Norlin. 

THE WESTMANNIA SONGBOOK 22 APR
Med en gedigen bakgrund inom jazz och improvisation 
har de med fingertoppskänsla tagit sig an guldkorn från 
allsköns genrer och skapat något eget.  
Med Jenny Kristoffersson, kontrabas och Ida Wretling, 
saxofon.

MIRAKEL I FINNMARKEN 15 APR
Möt en värld där trolldom, onda ögat och stämma blod 
var kunskaper du måste ha för att överleva. En sann 
berättelse från livet I Finnmarken för hundra år sen. 
Adolf Andersson, författaren Dan Anderssons far, kom 
från en kolarsläkt med rötter från svedjefinnarna. 
Genom hans anteckningar lär vi känna en högst ovanlig 
personlighet.  
Med Maria Sedell och Livet Nords magiska musikvärld.

GRÅ – SNETT LJUS 4 MAR
I denna konsertföreställning får publiken tillsammans 
med GRÅ se vad ljuset faller på – kanske är det på 
någonting vackert, kanske på någonting fult, kanske på 
någonting trasigt; eller så kilar sig ljuset in i springan 
där emellan. Intimt, nära och poetiskt.  
Med Johanna Björneke Wirgård, sång/gitarr och Petra 
Haraldson, sång/piano. 

DAGERMANS STIG – EN MUSIKKABARÉ  
I STIG DAGERMANS SPÅR 11 MAR
Från bondgården till den litterära parnassen.  
2023 skulle Stig Dagerman fyllt 100 år. Denna musik-
kabaré skildrar hans fascinerande liv och dramatiska tid 
genom texter och brev. Nya tonsättningar av Dagermans 
vassa och satiriska dagsedlar binds i föreställningen 
samman med uppspelningar av skådespelerskan  
Inga Landgrés varma och inlevelsefulla röst.  
Med Ola Sandström och Bengt Lundström/piano.

QUEER JAZZ 18 MAR
Queer betyder udda, annorlunda eller att våga vara den 
man är. Jazz står för det peppiga, heta och ofta livs-
bejakande sorgliga. Utifrån skönt svängiga och emotionellt 
laddade jazzstandards ges här en okonventionell "take" 
på jazz och queer.  
Med Johan Rudebeck, skådespelare/sångare och  
Eric Skarby, konsertpianist.


